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 Barn- och ungdomsnämnden 
 2019 BUN0318 
 
 
Ärendebeskrivning samverkansavtal gymnasieutbildning och 
vuxenutbildning  
 
Uppföljning av samverkansavtal med Gymnasieutbildning; 
2017-11-15 antog barn- och ungdomsnämnden att ordförande fick mandat att förhandla om ett 
samverkansavtal som började gälla läsår 2018/2019, avtalet gäller tills vidare. 
Frågor som Barn- och ungdomskontoret skall besvara: 
 
-hur Hylte kommun jobbar för bästa samverkan: 
Svar: Genom samverkansavtal, regionala mötesordningen för samverkan  
 
-får Hylte kommun återkoppling från övriga kommuner om elever avslutar sin utbildning i 
förtid: 
Svar: Ja, Studievägledarna följer upp detta.  
 
-får Hylte kommun återkoppling från övriga kommuner om elev utan giltig frånvaro är 
frånvarande i betydande utsträckning: 
Svar: Nej, det är varje skolas ansvar. Vid avbrott från skolan kontaktar skolan hemkommunen, 
för att vi ska kunna hjälpa eleven vidare. Vid dessa tillfällen bifogas normalt även 
frånvarostatistik från föregående skola.  
 
-sker revidering årligen av avtalet i Q3 av styrgrupp enligt utkastet av avtalet: 
Svar: Avtalet ses över löpande. 
 
Uppföljning av samverkansavtal med vuxenutbildning; 
2017-11-15 antogs ett samverkansavtal som började gälla 2018-01-01, avtalet gäller tills 
vidare. 
Barn- och ungdomskontoret får i uppdrag att utöver annan intressant återkoppling besvara; 
 
-hur Hylte kommun jobbar för bästa samverkan 
Svar: Genom samverkansavtal, regionala mötesordningen för samverkan  
 
-hur många poäng har Hylte kommun köpt av samverkanskommunerna 
Svar: 28 000 poäng 
 
-hur många poäng har Hylte kommun sålt till samverkanskommunerna 
Svar: ungefär 2000 poäng 
 
-vilket pris debiteras per poäng 
Svar: Halmstad: 70 kr/poäng, Falkenberg: 35 kr/poäng 
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Anledningen till att Falkenberg tar så lite är för att de räknar av de pengar som statsbidraget 
ger dvs. 35kr = 70 kr per poäng  
  
Hylte debiterar andra kommuner med motsvarande nivåer som behövs för att täcka de 
kostnader vi har. 
  
 
Ann-Christine Johansson Gunilla Abrahamsson  
Barn- och ungdomschef  Administr chef 


